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»WYKONAWCY”

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwier publicznych
[Dz. U.z 2010 r. Nr113, poz. 759 z pdi. zm. |

do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
- .. Zakup i dostawa sprzetu kwaterunkowego™

Numer sprawy 79 /2013

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajacy w rozumieniu ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759
z pOZ. zmianami) w zwiazku ze zlozeniem wniosku przez wykonawce o wyjasnienie tresci siwz
wyjasnia:

PYTANIENR 1
Pozryeja 2

Prosimy o zweryfikowania opisu przedmiotu zaméwienia. Zamawiajgcy okresdlit pojemnosé zbiornika
w przedziale 80-100 ml. Z naszej wiedzy i informacji otrzymanych od producentéw wynika, ze nie
istnieje na rynku dozownik ABS w kolorze chrom o podanych wymiarach i pojemnosci. Podane
wymiary wskazujg na pojemnosé okolo 500 ml, jednakZe takie pojemniki wystepuja w kolorze satyna
i 53 automatyczne. Jezeli wziaé pod uwage kolor chrom to nie wystepuje opcja zamykana na klucz
i nie odpowiada wymiarom.

ODPOWIEDZ NR 1

Podtrzvmujemy zamdwienie na pojemnik w kolorze chromu o podanyvech przez nas wymiarach,
gdvi zgodnie z posiadanymi przez nas informacjami — sa one osiggalne na rynku. Pojemnosé
zbiornika w przedziale 800 — 1000 ml,




PYTANIE NR 2

Pozyeja 3

Prosimy o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamdwienia. Zamawiajacy napisal, ze suszarka ma byc
w kolorze chromowym, po czym zaznaczyl kolor bialy. Z naszej wiedzy oraz informacji otrzymanych
od producentéw wynika, Ze nie wyst¢puje na rynku suszarka o tych parametrach wymiarowych. Czy
Zamawiajacy dopuszeza kolor bialy suszarki i wymiary w granicach +10% oraz wadze do 2,8 kg?

ODPOWIEDZ NR 2

Dopuszezamy wieksze o 10% rozmiary suszarek do rak oraz ich wage do 2,8 kg. Podtrzymujem
natomiast zamowicnie na sprzet w Kkolorze chromowym.
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